
 
Undervisningsportfolio 

 
1. Undervisnings-CV: Oversigt over undervisnings- og vejledningsopgaver med angivelse af
fagområder, omfang, niveau (BA, kandidat, EVU, Ph.d) samt evt. censoropgaver.  
Undervisningsopgaver: - Undervisning i problembaseret læring og videnskabsteori på 7. sem. på KA-uddannelsen i
Læring og forandringsprocesser. - Ph.d.-kursus i "Theories of Science" samt lignende over en lang årrække på den
teknisk-naturvidenskablige forskerskole AAU. - Problembaseret læring på 1. sem. BA-uddannelsen i Anvendt filosofi. -
Erfaring med undervisning på masteruddannelsen i Læreprocesser. Vejledningsopgaver: - Omfattende erfaring med
vejledning på KA-uddannelsen i Læring og forandringsprocesser, Aalborg, på alle semestre over en lang årrække. -
Erfaring fra BA-uddannelsen i Teknoantropologi på 2. semester - Erfaring med vejledninger på BA og KA i Anvendt filosofi
på 1. og 10. semester. - Vejledning af matematikdidaktiske specialer over en årrække på KA i Matematik. 
 
2. Studieadministration: Oversigt over studieadministrative opgaver, eksempelvis medlem
af studienævn, studieleder, semesterkoordinator, fagkoordinator, akkreditering m.v.  
Studieadministration: - Siden 2020 studienævnsforperson for Læring, IT og Organisation (LIO). Arbejdet omhandler
studierne Organisatorisk læring (BA), IT, læring og organisatorisk omstilling (ILOO), samt Læring og forandringsprocesser
(LFP) på både campus Aalborg og København. - I perioden fra 2008-2012 studieleder for læringsfeltet og i en kortere
periode desuden skoleleder for et større felt af det Humanistiske fakultets uddannelser. Semesterkoordinator: - 7. sem. på
KA-uddannelsen i Læring og forandringsprocesser over en lang årrække. - 8. sem. på KA-uddannelsen i Læring og
forandringsprocesser over en lang årrække. Modulkoordinator: - "Viden om læring og forandringsprocesser" og
"Problembaseret læring og videnskabelig metode" på 7. sem. på KA-uddannelsen i Læring og forandringsprocesser. -
"Virkelighed og erkendelse" samt "PBL" på 1. sem. på BA-uddannelsen i Anvendt filosofi - Master i læreprocesser på
"Organisatorisk læring".
 
3. Universitetspædagogiske kvalifikationsforløb: Oversigt over gennemførte
universitetspædagogiske kursusforløb, PBL-kurser, workshops, udviklingsprojekter,
kollegial supervision o.l.  
Har gennemført Adjunktpædagogikum på AAU. Har deltaget i et væld af workshops om PBL og læring, filosofiske
aspekter på uddannelse og læring og seminarer om matematik læring. 
 
4. Anden form for kvalificering: Konferencedeltagelse, debatindlæg, oplæg m.v. i relation til
uddannelse, "Undervisningens dag", o.l.  
Eksempler: - Deltagelse i konferencer indenfor læringsfeltet samt det matematikdidaktiske felt. - Udviklingssamarbejde
med Naturvidenskabernes Hus om forskellige projekter eksempelvis omkring Htx-uddannelsernes teknologi-fag og
pædagogiske udviklingsforløb i relation til disse. - Udviklings- og forskningsamarbejde omkring gruppedannelsesprocesser
og intensive former for problembaseret læring. 
 
5. Undervisningsudviklingsforløb og undervisningsmateriale: Oversigt over medvirken til
udvikling af nye moduler, undervisningsmateriale, uddannelser, e-learning, samarbejde
med eksterne samarbejdspartnere o.l.  
Medvirken i udarbejdelsen af nye uddannelser: - Implementeringen og videreudviklingen af KA-uddannelsen i Læring og
forandringsprocesser på Aalborg Campus. - Udviklingen af BA og KA uddannelserne i Anvendt filosofi som daværende
studieleder. - Deltager i udarbejdelsen af en række masteruddannelsestiltag. Udvikling af nye moduler: - Eksempelvis
modulet "Problemorientering og undersøgelsesdesign" på Læring og forandringsprocesser i 2014. Senere en
omsiggribende involvering og deltagelse i moduludvikling og udvikling af studieordninger under LIO-studienævnet som
studienævnsforperson. Undervisningsmateriale: - Er medforfatter på bogen "Matematikfilosofi" som grundlag for
undervisning i matematik-uddannelsessammenhænge. - Har sammen med en række kollegaer udgivet bogen "At
undersøge læring" om videnskabeligt arbejde indenfor læringsområdet. 
 
6. Nominering til og/eller modtagelse af undervisningspriser.  
Skriv dit svar her... 
 
7. Evt. personlige refleksioner og initiativer: Personlige overvejelser knyttet til undervisning
og vejledning, ønsker til og planer for pædagogisk videreudvikling, planer for opfølgning på
undervisningsevalueringer m.v.



Skriv dit svar her... 
 
8. Andet.  
Skriv dit svar her... 


